Ｂ-20

令和２年１０月１９日

関東各都県参加選手関係各位

 一般観客各位

栃木県高体連陸上競技専門部

令和２年度男子第７３回・女子第２９回関東高等学校駅伝

競走大会の観覧について（お願い）

拝啓、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 平素より、高体連陸上競技部の活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、本陸上競技専門部では、表記大会の開催にあたり、新型コロナウイルス感染症感

染拡大防止の観点から、無観客で開催することとなりました。

つきましては、関東各都県参加選手のご家族はじめ、学校関係者、一般観客等の皆様に

おかれましては、スタジアム内へ入場していただくことはできません。また、スタジアム

周辺・指定の入場ゲートおいて、ＩＤ規制をさせていただきます。

感染が拡大している状況の中、いまだ終息の見通しがつかないことからも、生徒はじめ

関係各位の安全安心 を最優先しての判断となります。何卒、ご理解とご協力をよろしくお

願い申し上げます。